The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor c
cum uariis

Nichil tam durum atque ferreum quod non amoris igne uincatur.

Augustinus de moribus ecclesie contra Manicheos libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amor c] Amor h L²; libro I. *om.* P V¹ V² L¹ L²